2 (제216회-복지건설위제5차부록)

2018년도 옥외광고발전기금 결산 승인의 건

의 안 번 호 1566

제출연월일: 2019. 5. 30.

제 출 자: 울산광역시 중구청장

1. 제안사유

「지방자치단체 기금관리기본법」 제8조 및「울산광역시 중구 옥외광고발전기금 설치 및 운용 조례」 제8조에 따라 2018년도 옥외광고발전기금 결산에 대하여 중구의회의 의결을 구하고자 함

2. 주요골자

○ 2018년 옥외광고발전기금 조성총괄

(단위: 원)

기금명	전년도말 조성액 (가)	당해연도 증감액			당해연도말
		계(나)=(다)-(라)	조성액(다)	사용액(라)	조성액 (마)=(가)+(나)
옥외광고발 전기금	982,099,693	11,146,740	55,145,740	43,999,000	993,246,433

3. 근거법규

- 가. 「지방자치단체 기금관리기본법」 제8조
- 나. 「울산광역시 중구 옥외광고발전기금 설치 및 운용 조례」 제8조
- 4. 2018년도 옥외광고발전기금 결산 보고서: 따로 붙임